JESÚS RENÉ TIJERINA CANTÚ

BRENDA VELÁZQUEZ VALDEZ

JOSEFINA VILLARREAL GONZÁLEZ

Decreto Núm. 8.- Se autoriza al Municipio de Juárez, Nuevo León un incremento a su

presupuesto de ingresos para el ejercicio 2009 por concepto de "Financiamiento" hasta

por un monto de $ 46,840,332.00 (Cuarenta y seis millones ochocientos cuarenta mil

trescientos treinta y dos pesos 00/100 M.N.), que serán aplicados al refinanciamiento de

su deuda pública JORGE SANTIAGO ALANIS ALMAGUER

Mayoría = 24 votos a favor, 17 votos en contra y 1 voto en abstención SERGIO ALEJANDRO ALANÍS MARROQUÍN 

HOMAR ALMAGUER SALAZAR 

JOSÉ ÁNGEL ALVARADO HERNÁNDEZ